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Fastigheten
Föreningens fastighet åir Katrineholm Gullvivan 5. På fastigheten finns tre flerfamiljshus med adress
Malmgatan 2,4 och6.

Bostadsrätter
Antalet bostadsrätter uppg?r till I42. På grund av sammanslagningar åir antalet bostadslägenheter 135.
Totala boarean tir 8 628 m2.

Händelser under året
Ordinarie fiireningsstiimma hölls den 30 mars.

Styrelsen har haft 12 sammanträden, 12 överlåtelser har handlagts och 13 medlemmar har valts in. Det
har varit medlemmsträffar fiirsta mandagen varje månad utom juli-aug.

Balkongprojektet både påbörjades och avslutades under 2022.

Ekonomisk femårsövensikt

Är 2022 202t 2020 20t9 2018
Omsättning (tkr)
Redovisat resultat (tkr)
Balansomslutning (tkr)
soliditet (EIVTK)
B alanslikviditet (OT/KS)
Belåning (kr/m2)
Räntekänslighet, se nedan

6 000 5 487 4 983 4 897 4 871
-1 438 324 -28 -896 368
45 477 28 233 t9 634 19 388 20 824

0,05 I 0,140 0,1 8g 0,1 gg 0,21 g

0,654 0,1 85 0,67 4 0,552 0,979
47t4 1577 l618 1608 1674

8,8 3,0 3,2 3,2 3,4
Genomsnittlig arsavgift <trl#l $7 522 506 497 497

k)ntek)nsligheten ör hör bertilcnad som rdntebrirande skulder/årsavgifier. En röntekinslighet på 8,8
innebrir att en eventuell rönteuppgång med I procentenhet skulle lröva en ngifishöjning med 8,8 o/o,

allt annat ort)r(mdrat.
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Brf Gullvivan
Org.nr . 718500- 0523

Styrelsens fiirslag titt resultatdisposition

Till ståimmans forfogande står:

Dispositionsfond
Ärets underskott

2 324 306,29
- 1 438 163,56

Summa 886 t42,73

Styrelsen ftireslår ståimman att besluta enligt:

Avsättning till underhållsfond 210 903,00 (0,3 oÄ av taxeringsvåirdet)
Till dispositionsfond fors 675 239,7?
Summa

Styrelsen tackar for fortroendet.

RESULTATTiTT'qING

886 142,73

Not
2022-01-01
2022-12-31

4 635 684
1 362 rsO
5 997 834

-4 827 785
-173 731

-1 988 697

-992 379

2 4t6
-448 200

-1 438 163

-1. 438 163

0

-1 438 163

2021-01-01
2021-12-31

4 500 516
986 22t

Rörelsens intäkter
Ärsavgifter
Övri ga rörel seintåikter

Rörelsens kostnader
Driftskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Rörelseresultat

Resul tat från finansiella
investeringar
Ränteintåikter
Råintekostnader

Resultat efter finansiella poster

B oks lutsdis p o s ition er

Resultat fiire skatt

Ärets skattekostnad

Årets resultat

2

3

4,5

5 486 737

-4 098 285
-162 679
-702 073

523 701

0

-r99 572

324 t29

324 129

0

324 129
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Brf Gullvivan
Org.nr . 718500- 0523

BALANSRIiKNING

TILLGÅNGAR

Anlä ggnin gstiltgån ga r

Finansiella anläggnin gstittgån gar
Insatskapital B o stadsrätterna

Materiella anläggningstillgån gar
Byggnader och mark
Markanläggningar
Pågående investeringar i anläggnin gar
Inventarier

Summa anläggningstillgångar

Omsättnin gstillgån gar

Kortfri sti ga fordringar
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMATILLCÅNGAR

Not
2022-12-31

3 600

42 876 342
278 1 38

0
452 361

2021-12-31

3 600

16 722 458
315 223

8 651 4t6
518 524

4
5

5

43 606 841

3t9 322
l 547 450

26 ztt 22r

257 805
1 764 006

1 866 772

45 477 213

2 021 811

28233 032
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Brf Gullvivan
Org.nr . 718500- 0523

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhållsfond

Friu eget kapital
Dispositionsfond
Ärets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Övriga kortfristiga skulder
Interimsskulder
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Ställda säkerheter
F asti ghets inteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

8

2022-12-31

489 260
r27 667

2021-12-31

489 260
968 871

l 616 927

2 324 306
-1 439 163

I 458 131

2 158 974
324 129

886 143

2 503 070

40 I 19 192

2 483 103

3 94r 233

l3 354 767

9

l0
ll

40 1 19 192

555 860
I 366 820

932 27 |

l3 3s4 767

2s4 000
9 904 1 19

778 913
2 854 95r

45 477 213

4t 293 500

Inga

l0 937 032

28233 032

16 462 500

Inga

Fastighetens taxeringsvåirde tu 70 301 000 kr.
Fullvärdesforsåikring finns i If Skadeftirsåikring AB.
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Brf Gullvivan
Org.nr. 718500-0523

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMIINNA UPPLYSNINGAR

Re dov is n in g s p r in c ip e r
Redovisningsprinciperna överensståimmer med årsredovisningslagen.

Vörde rin gsp rin c ip e r m.m-
Tillgangar, avsättningar och skulder har våirderats till anskaffningsvåirden om inget annat
anges. Fordringar har tagits upp med belopp med vilka de beräknas inflyta.

Avshrivningar
För sopbehållare iir avskrivningstiden 20 är, ftir ftireningslokal l0 år och ftir öwiga
inventarier 5 år.
Avskrivning på byggnader har fram till och med är 2013 gjorts med belopp som motsvarar
giorda amorteringar. Från och med äx 2014 tilliimpas avskrivningar enligt plan, se vidare not
4.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not I Övriga rörelseintäkter

Öresutjämning
Hyresintäkfer
Balkongtillägg
Bredbandstillägg
Tvättavgifter /

Fördelad kostlrad el
Öwiga intäkter

Not 2 Driftskostnader

EI
Värme
Vaffen och avlopp
Renhållning
Reparation och underhåll av fastighet
Kollektivt bredband
Fastighetsskatt
Försäkringspremier
Fastighetsskötsel och städning
Kabel-TV
Avsättning inre fond
Kontorsmateriel
Telefon
Datakommunikation
Porto
Föreningsstämma
Redovisningstjänster
Autogiro, licens
Elmätning
Bankkostnader
Förenings avgi ft B o stadsrätterna
Gåvor
Öwiga kostnader

2022

0,76
268 t62,00
235 853,00
370 93 I,00

-60,00
469 163,00
l8 100,00

202t

-0,14

265 268,00
0,00

309 150,00
l3 480,00

371 473,00
26 850,00

I 362 149,76

2022

672 461,00
t 298 370,40

529 604,26
I l5 951,02
626 341,05
37 | 126,50
214 410,00
138 246,00
5 13 561,70

0,00
210 899,00

892,89
I 040,00
4 485,00

334,00
I 000,00

69 564,37
3 750,00

18 457,00
4 965,7 5
8 780,00

27 6,00
23 269,55

986 220,86

2021

480 900,87
I 342 008,53

533 319,92
107 943,03
192 697,05
296 095,91
l6l 120,00
13 5 667 ,04
518 646,00

20 297,00
158 788,00

I 796,1 5
I 040,00
4 485,00

96,00
4 956,00

68 172,00

3 750,00
17 766,00
3 7 45,54

I 690,00
2 373,00

33 952.35

4 827 785,48

6t)
4 098 285,3t



Brf Gullvivan
Org.nr. 718500-0523

Not3 Personalkostnader

Arvoden till styrelse och valberedning
Arvoden till revisorer
Arbetsgivaravgifter
Summa

Not 4 Byggnader och mark

Ingående anskaffirings värde
Ärets utrangeringar
Ärets investeringar
Utgående anskaffrringsvåirde

Ingående ackumulerade avskrivningar
Ärets utrangeringar
Ärets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående bokftirt värde

Not 5 Markanläggningar

Ingående anskaffrrings våirde
Ärets investeringar
Utgående anskaffirings värde

Ingående ackumulerade avskrivningar
Ärets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående bokftirt värde

2022

133 236,A0
16 982,00
23 513,00

202t

I l9 012,00
12 815,00
30 851.00

t73 731,00

2022

29 460 s34
-2 135 s97

28 039 333

162 678000

2021

29 460 534
0

0

55 3 64 270

t2 738 076
-939 663
689 5 ls

29 460 534

t2 149 914
0

588 t62
t2 487 928

42 876 342

12 738 076

t6 722 4s8

2022

370 850,50
0,00

2021

370 850,50
0,00

370 850,50

55 627,54
37 085,00

370 850,50

18 542,50
37 085.00

92 712,50

278 138,00

55 627,50

3 l5 223,00
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Brf Gullvivan
Org.nr . 718500- 0523

Not 6 Inventarier

Ingående anskaffiringsvärde
Eliminering av inv. som var fullt avskrivna vid årets bödan
Årets investeringar
Utgående anskaffrringsvärde

Ingående ackumulerade avskrivningar
Eliminering av inv. som var fullt avskrivna vid årets början
Ärets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående bokfört värde

Not 7 Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Obetalda avgifter och hyror
Betalningsawikelser
Awäkning el
Öwiga kortfristiga fordrin gar
Förutbetalda ftirsäkringspremier
Förutbetald avgift bredband
Upplupna tvättavgifter
Upplupna elavgifter
Öwiga upplupna intäkter och fdrutbetalda kostnader
Summa

Not 8 Eget kapital

Ingående balans
Resultatdisposition
Ärets resultat
Utgående balans

Not 9 Skulder till kreditinstitut

SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken
SE-Banken

Beräknad amortering inom ett år

Långfristig del

Insats

489 260,00

Underhålls-
fond

968 871,00
158 796,00

2022

900 258,7 5
0,00
0,00

900 258,7 5

381 734,75
0,00

66 163,00

447 897 ,7 5

452 361,00

2422

4 694,0A
60 166,00

0,00
0,00
0,00

156 070,00
30 915,00

0,00
67 477,00

0.00
3tg 322,00

Dispositions-
fond

2158 973,74
165 332,55

2021

I t29 822,75
-245 929,00

16 265,00
900 258,7 5

550 737 ,7 5

-245 829,00
76 826,00

381 734,75

518 524,00

2021

140,00

l5 173,00
489,00

2 626,00
260,00

138 246,00
30 915,00
l3 190,00

53 066,00
3 700,00

257 805,00

Årets
resultat

324 128,55
-324 128,55

-l 438 163,56
489 260,00

Bundet till

2023-06-28
2023-06-28
2023-07-28
2023- r 0-28
2022-02-28
2023-0s-28
2027 -01-28
202s-02-28
2024-02-28
2023-tt-28

I t27 667,00

Räntesats

1,25
4,27
3,95
3,42
1,46
4,12
1,64
1,58

3, l6
3,42

2 324 306,29

2022-12-31

3 220 6ls
3 368 778
4 512 924
| 749 950

0

502 500
t2 165 500
8 221 980
3 943 520
2 989 28s

-l 438 t63,56

2021-12-31

3 220 615
3 s28 778
4 512 924
t 749 950

84 000
st2 s00

0

0

0

0

40 67s 0s2

-s55 860

40 l 19 192

13 608 767

-254 000

l3 3 54 767

öb



Brf Gullvivan
Org.nr . 718500- 0523

Not l0 Övriga kortfristiga skulder

Leverantörsskulder
Skatteskulder
Personalskatt
Arbetsgivaravgifter
Inre reparationsfond
Betalningsavvikelser

Not 1l Interimsskulder

Upplupna räntor
Förutbetalda avgifter och hyror
Upplupna kostnader fiir värme, el, vatten och renhållning

2022-12-31

329 184,50
l7 gg l,00
l0 997,00
5 887,00

I 002 97 t,00
0,00

2021-12-31

8 899 726,00
13 442,00
l0 6 12,00
8 277,00

971 3 18,00
744.00

| 366 920,50

2022-12-31

45 982,00
507 884,00
378 405,00

9 904 I 19,00

2021-12-31

20 123,00

397 801,00
360 989.01

932 271,00 778913,01

(tb
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Revisorspåteckning

Vår revisionsberäffelse har lämnat s 2023- f $ - 01

Underskrifter

Katrineholm 2023 -09 -25

Martin Ivarsson

Gerd Sjöl

Robert Lin Gun Lundh



Revisionsberättelse för räkenskapsår et 2022

Till ftireningsstämman i Brf Gullvivan,
Organisationsnummer 7 18500-0523

Rapport om årsredovisningen

Vi har granskat årsredovisningen ftir Brf Gullvivan.

Styrelsens ansvar for årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild
enligt årsredovisningslagen och ftir den interna konholl som styrelsen bedömer är nödvändig fiir
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på
oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvor
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Vi har utfdn
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vi har planerat och utftirt revisionen ftir att uppnå
rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhåimta revisionsbevis om belopp och annan
information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utfiiras, bland annat genom
att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som är relevanta fiir hur fdreningen upprättar årsredovisningen ft)r att ge en rättvisande
bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är iindamålsenliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i ftireningens interna
kontroll. En revision innefattar också en utvåirdering av ändamålsenligheten i de
redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund fiir
våra uttalanden.

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av ftireningens finansiella stiillning per den 3l
december 2022 och av dess finansiella resultat fiir året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är ftirenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därfdr

att ftireningsstiimman faststiiller resultat- och balansräkningen.

r (2)
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra fiirfattningar samt stadgar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat styrelsens fiirvaltning ftir Brf
Gullvivan fiir räkenskap säret 2022-0 1 -0 1 - 2022-12-3 I .

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret ftir ftirvaltningen

Revisorns ansvar
Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om ftirvaltningen på grundval av vår revision. Vi
har utfiirt revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fiir vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av årsredovisningen
granskat väsentliga beslut, åtgärder och fiirhållanden i ftireningen fiir att kunna bedöma om någon
styrelseledamot har fiiretagit någon åtgard eller gjort sig skyldig till fiirsummelse som kan
fiiranleda ersättningsskyldi ghet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund ftir
vårt uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med fiireningens stadgar.

Vi tillstyrker därftir

att fiireningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet ftir räkenskapsåret 2022.

Katrineholm 2023- 1t *Öq

Hans-Erik ClarströmSjöluri

2 (2)

t>


